
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy
2019-07-03 10:42:19
Burmistrz Choroszczy ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gminnych

G-III.6722.1.2017 G-III.6722.3.2018 Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany MPZP gminy
Choroszcz w obrębie wsi Porosły
2019-05-29 09:25:22

BI.RUZ.421.162.2018.MK ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku
PGW Wody Polskie z dnia 07.05.2019 r.
2019-05-13 12:50:21
- dot. pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie m.in. urządzeń wodnych w ramach inwestycji pn. "Prace na linii E75 na
odcinku Czyżew-Białystok...

G-III.6722.1.2017 Ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzania zmian MPZP gminy Choroszcz w obrębie wsi
Porosły
2019-04-25 15:41:03

Informacja o zgromadzeniu publicznym w dniu 26.04.2019 r.
2019-04-18 10:30:01

7G-III.6722.4.2018 OGŁOSZENIE o wyłożeniu do publicznego wglądu projekt zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy w obrębie Porosły (rejon ulic Wierzbowej i Szumiących Traw)
2019-03-28 13:34:47

Obwieszczenie Ministra Inwestycji i Rozwoju - DLI-III.4621.6A.2019.KM.2
2019-03-26 14:11:57
- dot. inwestycji drogowej polegającej na budowie węzła drogowego - skrzyżowania drogi krajowej Nr 8 z drogą
wojewódzką Nr 676 w Porosłach gm. Choroszcz

Ogłoszenie Burmistrza z dnia 07.03.2019 r.
2019-03-11 17:58:57

BI.RUZ.424.42.1.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia
05.03.2019 r.
2019-03-11 17:42:48

BI.RUZ.424.42.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z 05.03.2019 r.
2019-03-11 17:40:18

Metryka strony

OGŁOSZENIA

24 25 26 27 28 30 31 32 3329

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-burmistrza-choroszczy-0719.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/g-iii672212017-g-iii672212017-ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-zmiany-mpzp-gminy-choroszcz-w-obrebie-wsi-porosly.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz4211622018mk-zawiadomienie-dyrektora-regionalnego-zarzadu-gospodarki-wodnej-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-07052019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/g-iii672212017-ogloszenie-o-przystapieniu-do-sporzadzania-zmian-mpzp-gminy-choroszcz-w-obrebie-wsi-porosly.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/informacja-o-zgromadzeniu-publicznym-w-dniu-26042019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/7g-iii672242018-ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projekt-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-w-obrebie-porosly-rejon-ulic-wierzbowej-i-szumiacych-traw.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/obwieszczenie-ministra-inwestycji-i-rozwoju---dli-iii46216a2019km2.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-burmistrza-z-dnia-07032019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz4244212018rk-obwieszczenie-dyrektora-zlewni-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-05032019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz424422018rk-obwieszczenie-dyrektora-zlewni-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-05032019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=28
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=24
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=25
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=26
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=27
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=28
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=30
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=31
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=32
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=33
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=30
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=33


Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2016-10-25

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2019-03-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2016-10-25

mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	OGŁOSZENIA
	Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy
	G-III.6722.1.2017 G-III.6722.3.2018 Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany MPZP gminy Choroszcz w obrębie wsi Porosły
	BI.RUZ.421.162.2018.MK ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 07.05.2019 r.
	G-III.6722.1.2017 Ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzania zmian MPZP gminy Choroszcz w obrębie wsi Porosły
	Informacja o zgromadzeniu publicznym w dniu 26.04.2019 r.
	7G-III.6722.4.2018 OGŁOSZENIE o wyłożeniu do publicznego wglądu projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy w obrębie Porosły (rejon ulic Wierzbowej i Szumiących Traw)
	Obwieszczenie Ministra Inwestycji i Rozwoju - DLI-III.4621.6A.2019.KM.2
	Ogłoszenie Burmistrza z dnia 07.03.2019 r.
	BI.RUZ.424.42.1.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 05.03.2019 r.
	BI.RUZ.424.42.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z 05.03.2019 r.


